UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – PPGEF

EDITAL PPGEF N. 12/2023 - Auxílio Financeiro a Discentes do PPGEF/UnB

RESULTADO FINAL

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições le-

gais, torna público o resultado final do EDITAL Nº 12/2023 - Auxílio Financeiro a Discentes do Pro-

grama de Pós-Graduação em Educação Física para execução de projetos de pesquisas científicas,

tecnológicas e de inovação, bem como para participação em atividades acadêmico-científicas no

país e no exterior.

Discente Orientador(a)
Valor

Solicitado
Situação

Danielle Batista de Moraes Edson Marcelo
Hungaro

2.000,00 Deferida

Daniel Vasconcelos Veloso
Felipe Rodrigues da

Costa 2.000,00 Deferida

Eliene Lacerda Pereira Jonatas Maia da Costa 2.000,00 Deferida

Eldernan dos Santos Dias
Edson Marcelo

Hungaro 2.000,00 Deferida

Fabiana Medeiros de Almeida Silva Marisete Peralta Safons 2.000,00 Deferida

Fernando Resende Cavalcante Fernando Resende
Cavalcante

2.000,00 Deferida

Fábio de Assis Gaspar Dulce Maria Filgueira
de Almeida

2.000,00 Deferida

Gustavo Henrique Costa Bezerra Lauro Casqueiro Vianna 2.000,00 Deferida

Higor Ramos Ferreira Ingrid Dittrich Wiggers 2.000,00 Deferida

Layana Costa Ribeiro Cardoso Dulce Maria Filgueira
de Almeida

2.000,00 Deferida

Laryssa Mota Guimarães Rocha Ingrid Dittrich Wiggers 2.000,00 Deferida

Luís Maurício Montenegro Marques Pedro Fernando
Avalone Athayde

2.000,00 Deferida

Marcela Sousa de Araújo Lauro Casqueiro Vianna 2.000,00 Deferida

Nárgila Mara da Silva Bento
Dulce Maria Filgueira

de Almeida 2.000,00 Deferida

Rosa Virginia Diaz Guerrero Lauro Casqueiro Vianna 2.000,00 Deferida

Ubiratan Azevedo de Menezes Pedro Fernando
Avalone Athayde

2.000,00 Deferida

TOTAL      R$ 32.000,00

Brasília, 04 de setembro de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022